

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

**Domov Milíře - oprava asfaltové plochy, výměna zámkové dlažby -
vícepráce**

KSO:

Místo: Milíře

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2025

Zadavatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, p

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby Kuzdas s.r.o.

IČ:

14257327

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Adam Ticháček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

303 185,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	303 185,32	12,00%	36 382,24

Cena s DPH

v CZK

339 567,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**STAVBY
KUZDAS**
Stavby Kuzdas s.r.o.
Nové Dvory 6, 345 61 Močeradý
IČO: 142 57 327
Tel.: +420 737 848 265 ①

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: **16. 10. 2025**

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

**Domov Milíře - oprava asfaltové plochy, výměna zámkové dlažby -
vícepráce**

Místo: Milíře

Datum: 16. 10. 2025

Zadavatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, p

Projektant:

Zhotovitel: Stavby Kuzdas s.r.o.

Zpracovatel: Adam Ticháček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

303 185,32

HSV - Práce a dodávky HSV

303 185,32

1 - Zemní práce	88 560,00
5 - Komunikace pozemní	135 306,72
9 - Ostatní konstrukce a práce	36 121,60
997 - Přesun sutě	43 197,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Domov Milíře - oprava asfaltové plochy, výměna zámkové dlažby -
vícepráce**

**STAVBY
KUZDAS**

Místo: Milíře

Datum: 16. 10. 2025

Zadavatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, p

Projektant:

Zhotovitel: Stavby Kuzdas s.r.o.

Zpracovatel: Adam Ticháček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

303 185,32

D HSV Práce a dodávky HSV 303 185,32

D 1 Zemní práce 88 560,00

1	K	113107437	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	432,000	205,00	88 560,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 135 306,72

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy tl 150 mm - účelová komunikace	m2	432,000	313,21	135 306,72
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce 36 121,60

3	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	40,000	386,00	15 440,00
4	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	40,000	239,00	9 560,00
5	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic šířky do 500 mm	m	32,000	278,00	8 896,00
6	M	BET.ZLBC01	BEST-ŽLAB II/10CM PŘÍRODNÍ	kus	32,000	69,55	2 225,60

D 997 Přesun sutě 43 197,00

7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	150,000	287,98	43 197,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------